σον υπάρχει σχετικό αίτημα του φορέα διαχείρισης και 
προσαρμογή των όρων της παραχώρησης στις τότε 
κρατούσες συνθήκες. 

Το καταβλητέο στο Δημόσιο ( Δ.Ο.Υ Λευκάδας),ετήσιο 
αντάλλαγμα για την παραχώρηση της χρήσης και εκμε−
τάλλευσης του καταφυγίου, ορίζεται στο ποσό των επτά 
χιλιάδων διακοσίων (7.200) ευρώ και θα καταβάλλεται 
στην προαναφερόμενη Δ.Ο.Υ μέσα στο πρώτο εικοσα−
ήμερο κάθε έτους παραχώρησης. 

Το ετήσιο αντάλλαγμα θα αναπροσαρμόζεται αυξητι−
κά στην αρχή κάθε έτους προηγούμενου ημερολογιακού 
έτους, όπως προσδιορίζεται από την Τράπεζα της Ελ−

[...]

περί είσπραξης δημοσίων εσόδων.

Για την εξασφάλιση της εμπρόθεσμης καταβολής του 
καταβλητέου ανταλλάγματος εταιρεία ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Π.Ε,στη Διεύθυνση Τουριστικών Λιμένων, η 
αριθμ.684/Δ2841/3272 Εγγυητική Επιστολή της ALPHA 
Τράπεζας A.E (Κατάστημα Λευκάδας,684) ποσού επτά 
χιλιάδων πεντακοσίων (7.500) ευρώ.

Σε κάθε περαιτέρω αναπροσαρμογή του ανταλλάγμα−
τος πέραν του προαναφερόμενου ποσού, θα πρέπει να 
αναπροσαρμόζεται ισόποσα και η εγγυητική επιστολή. 

Ο φορέας διαχείρισης υποχρεούται να συμπληρώνει 
το προαναφερόμενο ποσό,όταν μετά από τυχόν κατά−

[...]

σεις των όρων της παραχώρησης.

Για την καλή και έγκαιρη εκτέλεση των έργων,έχει 
κατατεθεί από την εταιρεία ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Ε.Π.Ε,στη Διεύθυνση Τουριστικών Λιμένων, η υπ’ αριθμ. 
684/Δ2842/3273 Εγγυητική Επιστολή της ALPHA Τράπε−
ζας A.E. (Κατάστημα Λευκάδας,684) ποσού εξήντα δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων (62.500) ευρώ.

Τα πάσης φύσεως έργα και εγκαταστάσεις του κα−
ταφυγίου, θα πρέπει να ολοκληρωθούν το αργότερο 
εντός τριών ετών από τη δημοσίευση της παρούσας. 
Ύστερα από σχετικό αίτημα του φορέα διαχείρισης η 
εν λόγω προθεσμία μπορεί να παραταθεί για τρία επι−